
 

Veškeré písně, které cimbálová muzika hraje, jsou výtvory lidové kultury,  
nemají známého autora a jsou hrané v podobě, která je starší 70 let.  

Na celý repertoár cimbálové muziky lze použít výjimku z ochrany podle autorského práva (§3, z.č. 121/2000 Sb.) 

 

 

Repertoárový list - cimbal.cz 

Moravské, slovenské, české lidové 

 

A JÁ DOBRE VÍM 

A JÁ SÚ SYNEK Z POLANKY 

A JÁ TAKÁ DZIVOČKA 

A V TÝCH NOVÝCH ZÁMKOCH 

AŽ JÁ PŮJDU PŘES VODU 

BESKYDE 

BODAJ BY VÁS VY MLÁDĚNCI 

BŘECLAVSKÁ KASÁRŇA 

BUDE VEČER  

CO SA TO ŠUPOCE 

CO ŽE JE TO ZA PREKRÁSNÉ FTÁČA 

ČEREŠNIČKY, ČEREŠNĚ 

ČÍ ŽE SÚ TO KONĚ 

DOBRÚ NOC 

EJ VY PÁNI 

EŠTĚ SI JÁ POHÁR VÍNA ZAPLATÍM 

EŠTĚ SOM SA NEOŽENIL 

HEJ HAJ 

HEJ VERU NEBUDEM 

HLEDÁM GALÁNEČKU 

HNĚVALA SA 

HROMY BIJÚ 

HUSÁROVI DOBRE JE 

CHYŤTE SA ŠOHAJI 

IŠEL MACEK DO MALACEK 

JAK TEN PTÁČEK 

JAVORINA 

JAVORNÍK, JAVORNÍK 

JEDNA RŮŽE, DVĚ RŮŽE 

KDO MÁ POČERNÚ GALÁNKU 

KDYBY BYL BAVOROV 

KDYBY BYLA MORAVA 

KDYŽ JSEM ŠEL Z HRADIŠŤA 

KDYŽ SEM JÁ ŠEL OKOLO VRAT 

KEĎ SA DÍVČA VYDÁVALO 

KEĎ SOM IŠEL KOLEM PANSKÉ ZAHRADY 

KEĎ SOM JÁ BYL OSMNÁCT ROKÚ MLÁDENEC 

KEĎ ZAKVÍLEL VINOHRAD 

KOHÚTKU JARABÝ 

KONOPA, KONOPA 

LEPŠÍ JE VÍNEČKO NEŽLI VODA 

MORAVA KRÁSNÁ ZEM 

MŮJ KONÍČEK RYZOVANÝ 

NA BŘEHU BLANICE 

NA PAVLOVSKEJ DOLINĚ 

NA TÚ SVATÚ KATERÍNU 

NA TÝCH PANSKÝCH LÚKÁCH 

NEDALEKO OD TRNČÍNA 

NEPI JANO, NEPI VODU 

 

OD BUCHLOVA 

OD STAREJ BRECLAVI 

OKOLO SEČE 

OTVÍRAJTE SA 

PADÁ, PADÁ 

PÁSLO DÍVČA PÁVA 

PERINA 

PO TŘIKRÁT 

POD TÝM NAŠÍM OKÉNEČKOM 

PREČO SI NEPRIŠIEL 

PŘED MUZIKÚ 

ROŽNOVSKÉ HODINY 

SKLENIČKO SKLENĚNÁ 

SÚ RODIČE 

SVATOBORSKÉ ŠIRÉ POLE 

TA KNĚŽDUBSKÁ VĚŽ 

TAKÚ JSEM JA FRAJÁREČKU DOSTAL 

TAKÚ JSEM SI FRAJÁREČKU ZAMILOVAL 

TANCUJ, TANCUJ 

TEČE VODA, TEČE 

TO KEĎ SA JÁNOŠKO 

TO TA HELPA 

TY HODINY BRECLAVSKÉ 

U LANŽHOTA NA DOLINĚ 

V HODONÍNĚ 

V HORNOM KONCI SVÍTÁ 

V ŠIRÉM POLI STUDÁNEČKA 

V ZÁLUŽANECH 

VEČERNÍ DĚDINÚ 

VÍNEČKO BÍLÉ 

VÍNEČKO NE VODA 

VÍNKO, VÍNKO 

VINOHRADY 

VŠADY ZAMRAČENÉ 

ZA TÚ HORÚ 

ZALEŤ SOKOL 

ZASADIL JSEM ČEREŠENKU 

ZASPALA NEVĚSTA 

ZLE MATIČKO 

ZNÁM JÁ ZAHRÁDEČKU 


